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I. DISPOSICIONS GENERALS

CAP DE L’ESTAT
2669 Correcció d’errors de la Llei 28/2014, de 27 de novembre, per la qual es 

modifiquen la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit, la Llei 20/1991, de 7 de juny, de modificació dels aspectes fiscals del 
Règim Econòmic Fiscal de Canàries, la Llei 38/1992, de 28 de desembre, 
d’Impostos Especials, i la Llei 16/2013, de 29 d’octubre, per la qual s’establixen 
determinades mesures en matèria de fiscalitat mediambiental i s’adopten 
altres mesures tributàries i financeres.

Advertit error en la Llei 28/2014, de 27 de novembre, per la qual es modifiquen la 
Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, la Llei 20/1991, de 7 
de juny, de modificació dels aspectes fiscals del Règim Econòmic Fiscal de Canàries, la 
Llei 38/1992, de 28 de desembre, d’Impostos Especials, i la Llei 16/2013, de 29 d’octubre, 
per la qual s’establixen determinades mesures en matèria de fiscalitat mediambiental i 
s’adopten altres mesures tributàries i financeres, publicada en el «Boletín Oficial del 
Estado», suplement en valencià al número 288, de 28 de novembre de 2014, es procedix 
a efectuar l’oportuna rectificació:

En la pàgina 60, disposició final quinta, on diu: «c) El que disposen els apartats setze, 
dèsset, díhuit i dènou de l’article segon…», ha de dir: «c) El que disposen els apartats 
dèsset, díhuit, dènou i vint de l’article segon…».
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